CLUB DE GOLF SON ANTEM

Aarrolt

VACATION CLUB:

- LADIES WINTER CHALLENGE 2017

Fecha Listado: 04/02/2017
Hora Listado: 14:44:53

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Campo Este)
Clasificacion Scratch Indistinta Acumulada (ASC: +1)

POS JUGADOR

1
2
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~N o o1

12
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19

LLABRES JUAN, MARIA

CLUB

SON VIDA

MONTESINOS ORGAZ, MARIA MON MAIORIS

CANALS ALVAREZ , ISABEL
STEINBACH , ARIANE T.

FIOL CAIMARI, MARIA

MAS NADAL, ROSARIO
SCHWARZ GALMES, STEFANIE
SCHAD, MORAYMA

DE FRUTOS MARTIN, LEONOR
MEYER, NICOLE
HAMMARGREN, KERSTIN
CORTES GINARD, M2 ANGELES

SON ANTEM
MAIORIS
POLLENSA

SON VIDA

ES TURO

SON MUNTANER
FEDERACION BALE
SON ANTEM

SON ANTEM
FEDERACION BALE

MORAGUES MARQUES, MARIA ANT SON ANTEM

SBERT JORDI, FRANCISCA
OLMOS GIBAJA, TERESA
CIFRE BIBILONI, AINA MARIA
RIBED ZARAUZ, MARTA
DROUIN LEBRETON, PATRICIA
MOIX FABRA, ROSA

AGOTE DIEZ, ELENA

GALMES HIDALGO, ANTONIA
KLIANGLHAM , WINITA

CERDO FRIAS, ALMUDENA

MAIORIS

SON ANTEM
POLLENSA

SON MUNTANER
BENDINAT
MAIORIS

SON ANTEM
BENDINAT
MAIORIS

SON MUNTANER

STEEGMANN LOPEZ-DORIGA, MAR MAIORIS
SOCIAS MONTSERRAT,MARIA FCA SON ANTEM

ABBOU , RIME SHEILA
SEGNER , NATASCHA

MAIORIS
SON QUINT

HEX NVH NIV S Cat Hpu

10,5
111
15,1
14,2
17,0
21,6
18,7
16,9
26,5
24,3
17,7
27,7
24,0
23,6
20,6
23,6
33,5
28,4
36,0
36,0
36,0
12,3
29,2
24,2
17,9
17,2
8,4

10,6
11,2

14,3
18,8
17,0

24,4
17,8

24,1
23,7
20,7
23,7

12,4
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FECHA: 04/02/2017 CODIGO: BP1217264
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13Vuelta
4 TOT
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